
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

30.06. 2020      № 480 

г. Славгород 

 
О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
23.08.2016 № 1142 «Об образовании 
приёмочной комиссии для подтвержде-
ния завершения переустройства, пере-
планировки жилых, нежилых помеще-
ний (в новой редакции)»  

 

 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации города 

Славгорода Алтайского края, п о с т а н о в л яю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 23.08.2016 № 1142 «Об образовании приемочной комиссии для подтвержде-

ния завершения переустройства, перепланировки жилых, нежилых помещений (в но-

вой редакции)» изменения следующего содержания: 

1.1. В абзаце 2 пункта 1 слова «Татиевский В. А. – председатель комиссии – 

первый заместитель главы администрации» заменить словами «Петраков Д. Г. – пред-

седатель комиссии – председатель комитета по ЖКХ и экологии; 

1.2. В абзаце 3 пункта 1 слова «начальник Управления заменить словами «пред-

седатель Комитета»; 

1.3. В абзаце 4 пункте 1 слова «Малина Н. В. – секретарь комиссии – замести-

тель начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации горо-

да Славгорода» заменить словами «Ступко Е. А. – секретарь комиссии – главный спе-

циалист комитета градостроительства и архитектуры администрации г. Славгорода»; 

1.4. В абзаце 4 пункте 1 слова «Посылкин С. Г. – начальник управления ЖКХ и 

экологии» заменить словами «Литау Е. В. – заместитель председателя Комитета ЖКХ 

и экологии». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Славго-

рода от 30.07.2018 №617, от 17.05.2019 №434 и от 03.12.2019 №1124 «О внесении из-

менений в постановление администрации города Славгорода от 23.08.2016 №1142». 

 

 

 

И. о. главы города Л. В. Подгора 
________________  


